
Informace o výrobku: BeoVision 11

Design, rozměry a materiály

Designér: David Lewis Designers

Materiál: hliník, sklo, tkanina a plast

Rozměry (Š x V x H): 

40”: 96,4 x 89,1 x 6 cm

46”: 109,7 x 96,5 x 6 cm

55”: 128,9 x 109,8 x 6 cm

Hmotnost: 

40”: 41 kg

46”: 48 kg

55”: 63 kg

Barvy: skříň k dispozici v černé nebo bílé; tkanina předního dílu mřížky reproduktoru k dipozici 
v červené, modré, bílé, černé, stříbrné a tmavě šedé; hliníkový rám k dispozici v černé barvě nebo v 
provedení hliník.

Možnosti umístění

 motorizovaný podlahový stojan: umožňuje natočení televizoru na obě strany pomocí 
dálkového ovladače

 motorizovaný nástěnný držák: umožňuje pomocí dálkového ovladače měnit úhel sledování 
až do hodnoty 90 stupňů, k dispozici se závěsem na levé nebo pravé straně 

 nástěnný držák s manuálním natáčením: umožňuje manuálně měnit úhel sledování až do 
hodnoty 90 stupňů, k dispozici se závěsem na levé nebo pravé straně

 podstavec na principu malířského stojanu: televizor mírně naklopený dozadu

Zvukové komponenty a parametry

Reproduktory a zesilovače:

 pravý kanál: 1 x 2” středová jednotka, 1 x ¾ výšková jednotka; uzavřená skříň; oba napájeny 
samostatnými 32wattovými zesilovači ICEpower třídy D

 levý kanál: 1 x 2” středová jednotka, 1 x ¾ výšková jednotka; uzavřená skříň; oba napájeny 
samostatnými 32wattovými zesilovači ICEpower třídy D

Informace o výrobku, BeoVision 11 11. října 2012 Strana 1 ze 4



 

 basy: 2 x 4” woofer; napájen samostatným 32wattovým zesilovačem ICEpower 

Tepelná ochrana: všechny jednotky jsou izolovány, aby se zamezilo poškození přehřátím při vysoké 
hlasitosti (přibližně do 103 dB / úrovně hlasitosti 90)

Zvukové režimy: devět předprogramovaných režimů pro film, divadelní hry, sport, hudbu, hry apod. 
Přednastavené režimy lze upravit v nabídce pokročilého nastavení. Automatické zjištění 
samostatného zvukového zdroje (např. herní konzole nebo přehrávače Blu-ray disků) a přepnutí na 
něj

Prostorový zvuk: BeoVision 11 nabízí modul pro dekódování plně prostorového zvuku, který 
podporuje až 12 audio kanálů s využitím procesoru Bang & Olufsen TrueImage.  Technologie �

TrueImage zajišťuje dynamický upmix a downmix audiosignálu, aby počet audio kanálů v příchozím 
signálu odpovídal počtu dostupných reproduktorů, a výsledkem je zvuk, jaký mezi televizory nemá 
obdoby.

Obrazové komponenty, funkce a parametry

Typ obrazovky: 3D s využitím aktivních 3D brýlí, 200/240 Hz LCD panel s LED podsvícením po 
stranách a místním tlumením 1,5 D. Polarizátor v kombinaci s antireflexní povrchovou úpravou 
výrazně snižuje odlesky dopadajícího světla.

Pohybová kompenzace: díky čtyřnásobnému zvýšením snímkové frekvence a následnému využití 
pokročilých interpolačních technik k výpočtu dalších snímků mezi nimi u BeoVision 11 prakticky 
neexistuje chvění obrazu, a sledování sportu a dalšího na pohyb zaměřeného obsahu je tak přirozeně 
plynulé.

Funkce Adaptive Contrast: algoritmus firmy Bang & Olufsen, který zajišťuje výjimečné prokreslení a 
kontrast u velmi tmavých scén, pokud je v místnosti světlo nebo na obrazovku dopadají sluneční 
paprsky

Redukce digitálního šumu: optimalizovaná v obrazovém procesoru 

Obrazové režimy: 

 adaptivní režim (základní): nastavení obrazu se neustále optimalizuje podle zdroje 
materiálu a okolních podmínek 

 filmový režim: pro filmové nadšence, kteří filmový materiál rádi sledují v takové teplotě 
barev (vyvážení bílé), jakou zamýšlel režisér. Obraz je pak často teplejší (více do červena). 
Filmový režim lze nastavit pro jeden nebo více konkrétních zdrojů, např. přehrávač Blu-ray 
disků, z nichž se většina filmového materiálu přehrává. 

 herní režim: Tento režim pro hráče, kteří si k BeoVision 11 chtějí připojit herní konzoli, 
redukuje interval mezi obrazovým vstupem a výstupem na minimum a zajišťuje rychlou, 
přímou odezvu herních tlačítek nebo počítačové myši. Tento prvek má sice vliv na některé 
pohybové obrazové funkce, má však zásadní výhody a zajišťuje optimální herní zážitek.

Funkce Automatic Picture Control s 360° čidlem: měří světelné podmínky na všech stranách 
televizoru, a umožňuje tak lepší vyhodnocení a kompenzaci vlivu světla odraženého například od bílé 
stěny. Tím se výrazně zkvalitňuje automatická úprava kontrastu a jasu, protože vyhodnocení 
světelných podmínek je hodně podobné tomu, jak je vnímá divák.

Informace o výrobku, BeoVision 11 11. října 2012 Strana 2 ze 4



 

Elektronická opona: otvírá se, když je vše připraveno ke sledování. Standardně k dispozici u všech 
úhlopříček. 

Nové internetové funkce:

Bang & Olufsen Smart TV: BeoVision 11 je první televizí s platformou Bang & Olufsen Smart TV, která 
divákům nabízí nejrůznější možnosti přístup k internetovému obsahu,. Tato platforma sestává ze tří 
hlavních oblastí:

 televizní oblast, kde vidíte poslední sledovaný televizní kanál

 oblast aplikací:  galerie aplikací obsahuje všeobecně oblíbené aplikace jako Facebook, 
YouTube nebo Twitter i řadu aplikací pro konkrétní zemi. Divák si může vybrat aplikace i 
z jiných zemí. V oblasti aplikací se nachází také „internetová aplikace,“ která divákovi 
umožňuje brouzdat po internetu stejně jako na počítači. Tato aplikace nejlépe funguje ve 
spojení s bezplatnou aplikací BeoRemote od firmy Bang & Olufsen pro iPad a tablety se 
systémem Android – tak má divák k dipozici celou klávesnici s rozložením QWERTY a může 
pohodlně surfovat.

 oblast doporučení: v této oblasti lze najít trailery k nejnovějším filmům a videohrám, vysílání 
„catch-up TV“ a informace o nových aplikacích. Aktualizace této oblasti probíhá 
prostřednictvím portálu.

Bang & Olufsen Smart TV lze na obrazovce zobrazit současně s tím, co právě sledujete, pomocí 
funkce Picture and Picture (PAP). Můžete se tak zároveň dívat na televizi a prohlížet si internetový 
obsah, například Facebook.

Hybridní širokopásmové vysílání (HbbTV) 

HbbTV je nová celoevropská iniciativa, která má harmonizovat zábavní obsah šířený klasickým 
vysíláním a širokopásmovým internetem. HbbTV nabídne celou řadu nových spotřebitelských služeb 
od poskytovatelů obsahu a velkých značek včetně vysílání „catch-up TV“, interaktivní reklamy, 
personalizace, hlasování, her a sociálních sítí. Bude také obsahovat programové služby jako digitální 
text, elektronické programové průvodce a doplňující informace během vysílání. 

BeoVision 11 HbbTV podporuje. Obsah určují poskytovatelé vysílání a ne všichni tyto služby budou 
nabízet.

Možnosti připojení

Dálkové ovládání: Beo4, Beo6 nebo aplikace BeoRemote pro iPad či tablet se systémem Android

Integrované DVB: volitelně je k dispozici integrovaný pevný disk k nahrávání digitálního vysílání, 
který se ovládá dálkovým ovladačem. Není k dispozici na všech trzích.

Audio ve více místnostech: BeoVision 11 využívá DLNA, ale lze ji připojit také k analogovému 
systému Master Link pomocí konvertoru BeoLink Converter. Uživatelé tak mohou BeoVision 11 
využívat jako hlavní přehrávač A/V sestavy k přehrávání hudby v jiných místnostech propojených 
pomocí sestavy Master Link.

HDMI: 6 x konektor

Informace o výrobku, BeoVision 11 11. října 2012 Strana 3 ze 4



 

USB: 2 x konektor 

Sluchátka: 1 x zdířka na sluchátka

Konektory Power Link: 5 x, každý 2 kanály pro připojení externích reproduktorů a subwooferu 

PUC 3 konektory (k ovládání až šesti externích zařízení)

WLAN/LAN 

Ochrana PIN kódem

Kompatibilita DLNA: BeoVision 11 funguje jako přehrávač digitálních médií, takže může přehrávat 
obsah z dalších DLNA kompatibilních zařízení včetně BeoSound 5.

Připojení k zařízením jiných firem: lze připojit set-top box, herní konzoli, přehrávač Blu-ray disků, 
Apple TV (kterou lze umístit uvnitř skříně), NAS server a pevný disk; díky integrovanému vyhledávači 
médií lze prohlížet fotografie nebo poslouchat hudbu z USB disku nebo NAS serveru. 

Příslušenství: 

 sortiment stojanů

 dálkové ovladače

Informace o výrobku, BeoVision 11 11. října 2012 Strana 4 ze 4


